

## **District Tonkin Group ApS**

Store Kongensgade 18, st.  
1264 København K

CVR-nr. 41413395

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. juni 2024

---

**Zeqir Haziri**  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

District Tonkin Group ApS  
Store Kongensgade 18, st.  
1264 København K

CVR-nr.: 41413395

## Direktion

Zeqir Haziri

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året at være at drive restauranterne DISTRICT TONKIN samt eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -321.107 mod DKK -1.881.677 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.649.208, og er således fortsat tabt.

Ledelsen anser dog resultatet for tilfredsstillende idet resultatet af primær drift er positiv og væsentligt forbedret. Ledelsen har lagt en plan for positiv drift samt af reetablering af egenkapitalen.

De tiltag som ledelsen iværksatte i 2023 med henblik på at forbedre indtjeningen i selskabet har givet positive resultater, og påvirket selskabets indtjeningsniveau væsentligt. Indtjeningsbidraget (EBITDA) er forbedret med ca. t.kr. 3.300 og udgør således ca. t.kr. 2.800. Selskabets resultat er dog negativt påvirket af en ekstraordinær nedskrivning af fordring hos søsterselskab med ca. 2 mio. kr. Dette ændrer dog ikke på at ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, idet forventningerne til en forbedring af selskabets primære driftsresultat er fuldt ud indfriet.

## Den forventede udvikling

Selskabets budget for det kommende regnskabsår udviser positivt EBITDA og cash flow forventes også at være positiv.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.585.074</b>	<b>11.564.008</b>
Personaleomkostninger	2	-12.715.805	-12.016.687
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.869.269</b>	<b>-452.679</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-383.162	-304.138
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.486.107</b>	<b>-756.817</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254	-18.835
Finansielle indtægter	4	27.127	31.247
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.330.152	-1.082.922
Finansielle omkostninger	5	-158.877	-79.503
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.459</b>	<b>-1.906.830</b>
Skat af årets resultat	6	-345.566	25.153
<b>Årets resultat</b>		<b>-321.107</b>	<b>-1.881.677</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-13.762
Overført til overført resultat	-321.107	-1.867.915
<b>Årets resultat</b>	<b>-321.107</b>	<b>-1.881.677</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		496.660	472.515
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.391	471.537
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>853.051</u></b>	<b><u>944.052</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.572	31.318
Deposita		1.139.952	1.372.482
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b><u>1.171.524</u></b>	<b><u>1.403.800</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.024.575</u></b>	<b><u>2.347.852</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		120.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>120.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.702	46.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.087	188.203
Andre tilgodehavender		340.034	248.510
Periodeafgrænsningsposter		150.457	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>763.280</u></b>	<b><u>482.795</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>457.192</u></b>	<b><u>307.587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.340.472</u></b>	<b><u>790.382</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.365.047</u></b>	<b><u>3.138.234</u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.689.208	-1.368.101
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.649.208</b>	<b>-1.328.101</b>
Hensættelser til udskudt skat	6	2.290	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.290</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.339.220	477.160
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.470.203	85.239
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.842
Selskabsskat	6	343.276	0
Anden gæld		1.859.266	3.900.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.011.965</b>	<b>4.466.335</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.011.965</b>	<b>4.466.335</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.365.047</b>	<b>3.138.234</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	13.762	499.814	590.000	1.143.576
Udbetalt udbytte			0	-590.000	-590.000
Overført via resultatdisponeringen		-13.762	-1.867.915	0	-1.881.677
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.368.101</b>	<b>0</b>	<b>-1.328.101</b>
Overført via resultatdisponeringen		0	-321.107	0	-321.107
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.689.208</b>	<b>0</b>	<b>-1.649.208</b>

# Noter

## 1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret haft underskud på DKK -321.107, og selskabets forpligtelser pr. balancedatoen overstiger selskabets aktiver med DKK -1.649.208.

Ledelsen anser dog resultatet for tilfredsstillende idet resultatet af primær drift er positivt og væsentligt forbedret. Ledelsen har lagt en plan for positiv drift samt af reetablering af egenkapitalen

De tiltag som ledelsen iværksatte i 2023 med henblik på at forbedre indtjeningen i selskabet har givet positive resultater, og påvirket selskabets indtjeningsniveau væsentligt. Indtjeningsbidraget (EBITDA) er forbedret med ca. t.kr. 3.300 og udgør således ca. t.kr. 2.800. Selskabets resultat er dog negativt påvirket af en ekstraordinær nedskrivning af fordring hos søsterselskab med ca. 2 mio. kr. Dette ændrer dog ikke på at ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, idet forventningerne til en forbedring af selskabets primære driftsresultat er fuldt ud indfriet.

Selskabets budget for det kommende regnskabsår udviser positivt EBITDA og cash flow forventes også at være positiv, men med væsentlige usikkerheder involveret i forhold til timing af likviditet. Med baggrund i de positive i driftsresultaterne for 1. kvartal 2024, og en forventning om at de gode resultater fra 1. kvartal 2024 fortsætter resten af året, er det ledelsens forventning at selskabet vil opleve en vækst der kan være med til at reetablere egenkapitalen.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den positive udvikling i 2024 fortsat kan opretholdes og at der fortsat skabes positive pengestrømme fra selskabets driftsaktiviteter som budgetteret.

Det er med baggrund i ovenstående at ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	12.264.327	11.658.902
Pensioner	76.100	9.900
Andre omkostninger til social sikring	335.952	291.586
Andre personaleomkostninger	39.426	56.299
<b>I alt</b>	<b>12.715.805</b>	<b>12.016.687</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	36	36

## Noter, fortsat

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	383.162	304.138
<b>I alt</b>	<b><u>383.162</u></b>	<b><u>304.138</u></b>

### 4. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.666	29.042
Andre finansielle indtægter	461	2.205
<b>I alt</b>	<b><u>27.127</u></b>	<b><u>31.247</u></b>

### 5. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	50.239	0
Øvrige finansielle omkostninger	108.638	79.503
<b>I alt</b>	<b><u>158.877</u></b>	<b><u>79.503</u></b>

### 6. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	skat	skat	årets	DKK
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0		
Skat af årets resultat	343.276	2.290	345.566	-25.153
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>343.276</u></b>	<b><u>2.290</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>345.566</u></b>	<b><u>-25.153</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.290		
Kortfristede gældsforpligtelser	343.276			
<b>I alt</b>	<b><u>343.276</u></b>	<b><u>2.290</u></b>		

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	626.361	753.622	1.379.983	888.629
Tilgang i året	163.000	129.160	292.160	491.354
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>789.361</b>	<b>882.782</b>	<b>1.672.143</b>	<b>1.379.983</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-153.845	-282.085	-435.930	-131.793
Årets afskrivninger	-138.856	-244.306	-383.162	-304.138
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-292.701</b>	<b>-526.391</b>	<b>-819.092</b>	<b>-435.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>496.660</b>	<b>356.391</b>	<b>853.051</b>	<b>944.052</b>

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	36.391	1.372.482	1.408.873	1.397.126
Tilgang i året	0	101.690	101.690	11.747
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>36.391</b>	<b>1.474.172</b>	<b>1.510.563</b>	<b>1.408.873</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	13.762		13.762	13.762
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>13.762</b>		<b>13.762</b>	<b>13.762</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-18.835	0	-18.835	0
Årets nedskrivninger	254	-334.220	-333.966	-18.835
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-18.581</b>	<b>-334.220</b>	<b>-352.801</b>	<b>-18.835</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>31.572</b>	<b>1.139.952</b>	<b>1.171.524</b>	<b>1.403.800</b>

### 9. Eventualforpligtelser

District Tonkin Group ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 10. Kontraktlige forpligtelser

---

**2023**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig til henholdsvis 1/1-2027 og 1/5-2031.

Den resterende lejeforpligtelse udgør:

---

14.483.177

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

---

**14.483.177**

---

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Zeqir Haziri

District Tonkin Group ApS CVR: 41413395

Direktør

Serienummer: f2d26bcd-90f8-45f4-83e0-3dae17f15794

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-26 15:39:00 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-26 16:32:05 UTC



## Zeqir Haziri

District Tonkin Group ApS CVR: 41413395

Dirigent

Serienummer: f2d26bcd-90f8-45f4-83e0-3dae17f15794

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-26 17:01:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: CD07Z-80WEB-SMD50-3GNDO-HX2AE-03MJP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**